

KRONIKA REKTORSKA

(WYBRANE WYDARZENIAZ MINIONEGO MIESIĄCA)

4 listopada - W związku z realizacją wspólnego z NBP projektu, na Wydziale Ekonomii i Zarządzania przebywał wiceprezes NBP prof. Witold Koziński. Projekt dotyczy realizacji studiów podyplomowych *Mechanizmy funkcjonowania strefy EURO*. Rektor prof. Czesław Osękowski spotkał się z prof. Witoldem Kozińskim

5 listopada - Rektor prof. Czesław Osękowski uczestniczył w Czarnowicach w przedreferendalnym spotkaniu z miejscowymi nauczycielami. Spotkanie dotyczyło budowy w Gubinie kopalni węgla brunatnego i elektrowni.

12 listopada - Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą prof. Tadeusz Kuczyński przebywał w BTU Cottbus, gdzie odbyło się spotkanie robocze dotyczące wspólnych projektów finansowanych z Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska (Województwo Lubuskie) - Brandenburgia 2007 - 2013.

12 - 14 listopada - Rektor prof. Czesław Osękowski wziął udział w posiedzeniu Konferencji Rektorów Uniwersytetów Polskich na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy

14 listopada - Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą prof. Tadeusz Kuczyński wziął udział w uroczystym posiedzeniu Senatu Papieskiego Wydziału Teologicznego we Wrocławiu.

17 listopada - W auli UZ przy ul. Licealnej odbyła się uroczystość wręczenia promocji doktorskich



18 listopada - w Sejmie RP w Warszawie odbyło się posiedzenie Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży, podczas którego przedstawiono Założenia do nowelizacji ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym oraz

ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (założenia referowała Minister Nauki i szkolnictwa Wyższego Barbara Kudrycka). W posiedzeniu uczestniczył Rektor prof. Czesław Osękowski.

23 listopada - spotkanie przedstawicieli Społecznego Liceum Ogólnokształcącego w Żarach z Prorektor ds. Jakości Kształcenia prof. Wielisławą Osmańską-Furmanek i dziekanem Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska prof. J. Marcinowskim oraz Prodziekanem Wydziału Nauk Biologicznych dr. A. Wandyczem w sprawie nawiązania współpracy. Uczniowie SLO będą uczestniczyli w zajęciach z biologii i chemii specjalnie dla nich zorganizowanych w laboratoriach w/w wydziałów.

23 listopada - w kościele pw. Św. Józefa Oblubieńca odbyła się Msza Zaduszkowa w intencji zmarłych profesorów wykładowców, pracowników i studentów Uniwersytetu Zielonogórskiego. Uczestniczył w niej Rektor prof. Czesław Osękowski.

24 listopada - Rektor prof. Czesław Osękowski wziął udział w posiedzeniu Konferencji rektorów Uczelni Wrocławia, Opola, Częstochowy i Zielonej Góry.

25 listopada - posiedzenie Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego

26 listopada - w sali Senatu UZ odbyło się posiedzenie Komisji Kultury, Edukacji i Kultury Fizycznej Urzędu Marszałkowskiego, w którym wziął udział Rektor prof. Czesław Osękowski.



27 listopada - Rektor prof. Czesław Osękowski przyjął postankę Bożennę Bukiewicz i marszałka Sejmu Stefana Niesiołowskiego. W godzinach popołudniowych Rektor uczestniczył w uroczystym jubileuszu 35-lecia pracy naukowej prof. Wiesława Hładkiewicza.

1 grudnia - Prorektor ds. Rozwoju prof. Krzysztof Urbanowski przyjął delegację władz niemieckiego miasta Zittau i władze Zielonej Góry. Spotkanie dotyczyło prezentacji oferty Uniwersytetu Zielonogórskiego, którą zainteresowani byli niemieccy goście.

4 grudnia - w sali Senatu UZ przy ul. Licealnej odbyła się konferencja w ramach III Święta Polskiego Wina. Konferencję otworzyli Rektor prof. Czesław Osękowski i Prezydent Zielonej Góry Janusz Kubicki.